2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2019 года                                                                      №  11
с. Ворга

Ершичский район

Смоленская область
Об изменениях в Устав   Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

           Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1.  Предложение изменения в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области не принимать, так как  нецелесообразно.

Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                      Н. А. Парфёнова